ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	[bookmark: _GoBack]16.02.2023
	№
	343

Кӳкеç поселокĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление
администрации Чебоксарского района
от 09.02.2022 № 56

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 28 «О преобразовании муниципальных образований Чебоксарского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района, муниципального округа и городского округа», в связи с кадровыми изменениями,  администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 09.02.2022 № 56 «О проведении оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью Чебоксарского района Чувашской Республики, заключении муниципальной организацией Чебоксарского района Чувашской Республики, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, безвозмездного пользования закрепленными за ней объектами собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальной организации Чебоксарского района Чувашской Республики, образующей социальную инфраструктуру для детей»  (с изменениями, внесенными постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 13.10.2022 № 1252) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Слова по тексту «район», «района» заменить на «муниципальный округ», «муниципального округа» соответственно.
1.2.  Приложение 8 «Состав комиссии» Постановления изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа.

	Глава Чебоксарского
муниципального округа
	                                            Н.Е. Хорасёв

Утвержден
постановлением
 администрации Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики
от _____________ №______
(приложение № 1)

СОСТАВ КОМИССИИ
	1. 1
	Заместитель главы администрации – начальник Управления образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа, председатель комиссии

	2.
	Юрист службы координации деятельности образовательных учреждений Управления образования и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа, секретарь комиссии

	3.
	Заместитель начальника Управления образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа, член комиссии

	4.
	Главный специалист-эксперт Управления образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа, член комиссии

	5.
	Начальник отдела культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского муниципального округа, член комиссии

	6.
	Заместитель начальника отдела культуры, туризма и социального развития администрации Чебоксарского муниципального округа, член комиссии

	7.
	Председатель Чебоксарской районной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации, член комиссии (по согласованию)

	8.
	Председатель Общественного совета Чебоксарского муниципального округа, член комиссии (по согласованию)

	9.
	Начальник отдела дошкольного и общего образования Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию)

image1.png